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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

På lördag håller olagliga IAS ett
event i Stockholm. 

IAS är inte bara olagligt (enligt Scientologin), IAS är också ett bedrägeri. De som idag
sponsrar IAS tror nämligen att de sponsrar Scientologin, vilket inte är fallet. De
sponsrar Miscavige och hans propagandamaskin.

Någon som är hungrig på pengar väljs ut som talare

IAS kommer till Stockholm för att få in stålar. De har plockat upp en talare på vägen,
någon som kommer att få provision på de donationer som de lyckas få in (10% tror
jag att det är).

IAS har också funnit ”knappen” att trycka på den här gången. En ”knapp” kan vara
ett ämne, ett ord eller en mening som får saker att hända, det vill säga; en ”knapp” är
något som får folk att komma till mötet och donera pengar.

För 25 år sen var knappen ”kriget mot IRS”.

För 15 år sen var knappen ”kriget mot Nazismen”.

Idag heter knappen ”problemet med Internet”.

OSA = kartläggning

Ursäkta sarkasmen som följer: OSA har kartlagt och kartlagt alla attacklinjer mot
Miscavige – det är ju deras jobb. De har hittat kontakter mellan anti-scientologer, de
anonyma, den fria zonen och de oberoende och alla dessa kontakter sker på internet.
OSA kartlägger och kartlägger – fler oberoende tillkommer och OSA fortsätter
kartläggningsarbetet. Men, som det verkar, ingen lyfter på huvudet och undersöker
varför statistikerna går ner i hela rörelsen. 

Världens tjockaste etikfolder

Hade OSA varit som sin föregångare GO så hade de riktat sin uppmärksamhet på en
viss ledare av rörelsen. Miscavige har världens tjockaste etikfolder och en
medarbetare inom GO skulle eventuellt kunnat ha uppmärksammat detta. (GO
startades av LRH för att skydda CoS från externa och interna hot och stod inte under



kyrkans ledning.)

IAS + OSA = Sant

Men OSA har valt att följa pajas-chefens direktiv, naturligtvis, och jag förstår dem.
Skulle de börja undersöka Miscavige så skulle de kunna hälsa hem. Så OSA
kartlägger och berättar allt för sin kompis IAS. 

IAS använder informationen för att få in mera pengar från medlemmarna och där
har du det lilla kretsloppet som idag kallas för Scientologikyrkan.

OT9 och OT10 används som morot   och   hot  

Gissningsvis har nu IAS förslag på ”kraftfulla IAS-sponsrade projekt” som ska
”Hantera problemet med Internet”. Och de kommer till Sverige för att få pengar till
detta. De kommer kanske att säga:

”Nu måste ni allihop sträcka er ekonomi till det yttersta för att bekämpa detta
allvarliga hot!”

”Ingen kan säga att detta inte har med honom att göra – er andliga frihet står på
spel! OT9 och OT10 står för dörren!”

”Fienden har resurser och deras enda avsikt är att krossa Scientologin! Så hur
beredd är du på att slåss tillbaka?”

”Vill ni se OT9 och OT10 släppta inom er egen livstid?”

IAS har inga planer på att berätta sanningen. Sanningen skulle
låta ungefär så här:

”Hej och välkommen till denna fundraiser! LRH förbjöd
fundrasisers men det skiter vi i. Vi skiter i er också och vi är
bara intresserade av de pengar ni kan spy fram. Jag är här för
att få er att känna er skyldiga, dra in era stålar och jag skiter
faktiskt i vad som sker på internet. IAS har redan gott om
stålar men vill ha mer. Vi tar upp OT9 och OT10 bara för att
vi vet att några av er fortfarande tror att dessa nivåer kommer
att släppas och detta kommer att få er att agera. De stålar som
ni donerar kommer inte att gå till det här löjliga projektet, de
kommer att betala rika, välbetalda advokater som jobbar
fulltid med att skydda Miscavige från verkliga och inbillade
hot.”

Örnen har landat
11 aug 2010

Sex är ett brott idag: http://www.kswsverige.org/rpf_sex_scientologi.pdf
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